

Розрахунок до ПРОЕКТУ бюджету на 2019 рік
згідно основного словника національного класифікатора України
ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник"
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №6

№ п/п	ДК 021:2015 закупівельний словник	"Єдиний словник"	Найменування	Од. виміру	К-сть	Ціна за од. товару	Сума (грн.)
КЕКВ 2210							
ПРЕСА							
1	22210000-5	Газети	<i>Періодичні спеціалізовані видання, Періодичні видання, Журнали, Офіційні вісники, Серійні видання</i>				
			Директор школи	примірник	1	572,48	572,48
			Завуч	примірник	1	525,84	525,84
			Заступник директора школи	примірник	1	1048,36	1048,36
			Інформаційний збірник і коментарі МОН України	примірник	1	837,76	837,76
			Виховна робота в школі	примірник	1	376,00	376,00
			Позакласний час	примірник	1	660,16	660,16
			Освіта України	примірник	1	807,26	807,26
			Освіта Вінничини	примірник	1	358,76	358,76
			Класному керівнику. Усе для роботи	примірник	1	376,00	376,00
			Дивослово	примірник	1	515,86	515,86
			Країна знань	примірник	1	467,92	467,92
			Фаховий комплект «Базовий»	примірник	1	446,50	446,50
			Початкова школа	примірник	1	475,08	475,08
			Шкільна бібліотека	примірник	1	534,52	534,52
			Жмеринська газета	примірник	1	230,32	230,32
		ВСЬОГО					8232,82
9	22450000-9	Друкована продукція з елементами захисту	<i>атестати та свідоцтва</i>				
			Атестати	шт.	33	22,00	726,00
			Свідоцтва	шт.	65	21,78	1416,00
			Особова справа	шт.	150	10,00	1500,00
			Класні журнали 1 - 4 класи	шт.	13	100,00	1300,00
			Класні журнали 5 - 11 класи	шт.	18	100,00	1800,00
							6742,00
КАНЦЕЛЯРСЬКІ ТОВАРИ							
1	30190000-7	Офісне устаткування та приладдя різне	<i>ручки, олівці, степлери, скоби, тощо, паперове канцелярське приладдя та інші паперові вироби, Дрібне канцелярське приладдя, Чорнильні картриджі</i>				
			Папір офісний Canon Yellow Ladel Print A4 80 г/м2 клас С+500 листів Біла	шт.	25	120,00	3000,00
			Папір офісний Canon кольоровий 500 листів	шт.	5	250,00	1250,00
						28,00	0,00
			Степлер Rapid FM 12 № 24/26 листів, сріблястий	шт.	1	260,00	260,00
							0,00
2	22600000-6	Чорнила	<i>чорнила, друкарська фарба, туш</i>				0,00
			Чорнила для заправки печаток	шт.	2	50,00	100,00
			Туш (6 шт.)	упак.	4	180,00	720,00
3	30125000-1	Частини та приладдя до фотокопіювальних апаратів	<i>тонери для картриджів</i>				0,00
			тонери для картриджів	шт.	2	110,00	220,00
4	2285000-3	Швидкокошівачі та супутнє приладдя	<i>швидкокошівачі, теки, теки з файлами, лотки для паперів</i>				0,00
			Папка для паперів на зав'язках	шт.	200	4,50	900,00
			Папка А 4 ІТЕМ 20 мм на гумці, РР покриття, колір червоний	шт.	20	45,00	900,00

						0,00
		Швидкозшивачі паперові А4	шт.	50	6,90	345,00
5	22830000-7 Зошити	Змінні блоки для записників				0,00
6	30140000-2 - Лічильна та обчислювальна техніка	Калькулятори				0,00
7	39290000-1 - Фурнітура різна	Статуетки, оздоби; рамки для фотографій і картин та дзеркала, Нагороди, Штучні вироби, дошки аудиторські				0,00
						0,00
		Класні дошки	шт.	2	4802,50	9605,00
8	22810000-1 - Паперові чи картонні реєстраційні журнали	Бухгалтерські книги, Квитанційні книжки, Записники, Папірці для нотаток, Щоденники та персональні органайзери, Адресні книги, класні журнали				0,00
						0,00
						0,00
10	37800000-6 Приладдя для рукоділля та образотворчого мистецтва	кольорові олівці, кольорова крейда, калька, пензлі для малювання				0,00
		Крейда біла (100 шт.)	упак.	30	150,00	4500,00
						0,00
						21800,00
ОФІСНА ТА КОМП'ЮТЕРНА ТЕХНІКА						
1	30100000-0 Офісна техніка, устаткування та приладдя, крім компютерів, принтерів та меблів	частини та приладдя до офісної техніки, серветки для очищення тех., барабани для офісної техніки, картриджи і тонери				0,00
		Картриджи для струйних принтерів	шт.	6	260,00	1560,00
		Картриджи для лазерних принтерів	шт.	4	525,00	2100,00
3	30233180-6 Флеш-накопичувачі					
		Флеш-накопичувачі 32 Гб	шт.	2	180,00	360,00
4	30237200-1 Компютерні аксесуари	гарнітура, принтери, миші,клавіатури				0,00
						0,00
5	42990000-2 Машини спеціального призначення різні	ламініатор				
		Ламіатор	шт.	1	3280,00	3280,00
6	32000000-3 Радіо, телевізійна, телекомунікаційна та супутня апаратура та обладнання	Телевізори, диктофони, гучномовці, мікрофони, динамики, підсилювачі, екрани, телекомунікаційні мережі, маршрутизатори				
		Мікрофон	шт.	2	3350,00	6700,00
		Маршрутизатор	шт.	2	800,00	1600,00
	ВСЬОГО					15600,00
МИЮЧІ ЗАСОБИ						
1	33700000-7- засоби особистої гігієни	Мило, засоби для миття рук, туалетний папір, носові хустинки, паперові серветки				
		Мило рідке 500 мл.	шт.	80	25,00	2000,00
		Туалетний папір	шт.	50	6,90	345,00
		Серветки паперові 100 шт.	упак.	50	15,00	750,00
2	24455000-8- Дезенфекційні засоби	Доместос, Галя, білизна. Всі миючі, чистячі засоби, пральні порошок, сода				
		Дезинфікуючий засіб Санідез (300 шт табл.)	упак.	39	200,00	7800,00
		Доместос 400 мл	шт.	80	45,00	3600,00
3	39830000-9 Продукція для чищення	мийні засоби, розчинники жиру, порошки, засоби для миття підлоги та туалету				
		Засіб для миття посуду Білизна 5 л.	шт.	14	200,00	2800,00
		Засіб для чищення унітаза Білизна Сантехніка 5000 мл.	шт.	3	275,00	825,00
						0,00

						0,00
		Засіб для миття скла Clin універсальний розпилювач 500 мл.	шт.	4	40,00	160,00
						0,00
		Засіб для чистки плит кухонних Білізна Антижир 1000 мл	шт.	1	51,00	51,00
						0,00
						0,00
						0,00
		Білізна кераміка 5000 мл.	шт.	2	148,00	296,00
		Засіб для чистки Білізна поверхня для підлоги 5 л	шт.	8	155,00	1240,00
		Білізна Антіпліснява 750 мл.	шт.	2	39,00	78,00
		Білізна Антіпліснява 5000 мл.	шт.	1	125,00	125,00
		Білізна Антінакип 1000 мл.	шт.	5	96,00	480,00
4	39811000-0 Засоби для ароматизації та освіжувачі повітря	освіжувачі повітря				
						0,00
5	24311521-5 Каустична сода	сода для чищення (технічна), сода кальценована				
		Сода кальценована	шт.	30	15,00	450,00
	ВСЬОГО					21000,00
КУХОННЕ ПРИЛАДДЯ						
1	39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	чашки, стакани, тарілки,блюдця, контейнері дця харчових продуктів, ножі				
						0,00
		Щітка з ручкою	шт.	8	220,00	1760,00
		Щітка + совок з довгою ручкою йорк	шт.	8	230,00	1840,00
		Мітла пластмасова 240*35 нейлон з черенком	шт.	8	200,00	1600,00
	39223000-1 Ложки, виделки					
		Ложка	шт.	100	15,00	1500,00
		Вилка	шт.	80	15,00	1200,00
	39221100-8- Посуд					
		Тарілка мала	шт.	100	35,00	3500,00
		Тарілка глибока	шт.	100	35,00	3500,00
		Чашка	шт.	100	35,00	3500,00
		Набор ножів кухонних (7 шт)	шт.	2	900,00	1800,00
		Кастрюля з нержавіючої сталі 40 л.	шт.	1	2150,00	2150,00
		Кастрюля з нержавіючої сталі 20 л.	шт.	2	1300,00	2600,00
		Чайник емалірований 3 л	шт.	3	400,00	1200,00
		Кастрюля емалірована 3л	шт.	2	400,00	800,00
	39224340-3-Відра для сміття					
		Відра для сміття	шт.	20	110,00	2200,00
	39224310-4-Туалетні йоржики					
		Туалетні йоржики	шт.	20	50,00	1000,00
	39224320-7- Губки					
		Губка кухонна Фрекен БОК МАХ (10 шт) 823071624816	упак.	25	20,00	500,00
		Губка кухонна Фрекен БОК Супер Кухня целюлозна	упак.	30	35,00	1050,00
		Драпак нержавіючий, металевий «Мелочи жизни» (3 шт)	упак.	50	30,00	1500,00
	ВСЬОГО					33200,00
ГОСПОДАРСЬКІ ТОВАРИ						
1	44520000-1 - Замки, ключі та петлі	Замки, ключі та петлі				
		Замки внутрішні	шт.	10	380,00	3800,00
		Серцевина замка	шт.	6	180,00	1080,00
		Ручка дверна	шт.	6	290,00	1740,00
		Петлі	шт.	10	39,00	390,00
3	31210000-1 - Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	Захисні коробки				
		Захисні коробки	шт.	1	800,00	800,00

4	31220000-4 - Елементи електричних схем	Вилки та розетки, Лампові патрони				
		Розетка подвійна без заземлення Erste Prestige , біла	шт.	10	55,00	550,00
5	18140000-2 - Аксесуари до робочого одягу	Рукавиці всіх видів				
		Рукавиці робочі	пар	20	20,00	400,00
		Рукавиці гумові	пар	50	14,00	700,00
6	34910000-9 - Гужові чи ручні вози, інші транспортні засоби з немеханічним приводом, багажні вози та різні запасні частини	Тачка будівельна				
7	44423000-1 - Вироби різні	Драбини, каналізаційні локи, клейкі стрічки				
8	44510000-8 - Знаряддя	Лопати, граблі, сокири, Ручні інструменти різні, Деталі інструментів, Руків'я інструментів				
						0,00
		Граблі зубчаті з черенком оцинковані, ручка дерев'яна – 148 см	шт.	2	150,00	300,00
		Щітка малярна	шт.	200	14,50	2900,00
		Щітка макловиця	шт.	20	65,00	1300,00
		Валік малярний	шт.	100	55,00	5500,00
		Валік малярний великий	шт.	80	75,00	6000,00
						0,00
						0,00
						0,00
9	44410000-7 - Вироби для ванної кімнати та кухні	Умивальники, унітаз, зливні бачки, сидіння та кршики до унітазів				
						0,00
10	31510000-4 - Електричні лампи розжарення	Лампи				
		Лампи розжарення (економка)	шт.	100	55,00	5500,00
11	31520000-7 - Світильники та освітлювальна арматура	Світильники				
		Світильники	шт.	20	1125,00	22500,00
12	31530000-0 - Частини до світильників та освітлювального обладнання	Електровакуумні лампи, Трубчасті лампи, Патрони, стартери				
13	31221300-4 Розеткове реле	Розетки, вилки, продовжувачі				
		Вимикач подвійний	шт.	6	55,00	330,00
		Вимикач одинарний	шт.	6	50,00	300,00
		Продовжувач 5 м	шт.	1	170,00	170,00
		Продовжувач 3 м	шт.	1	100,00	100,00
		Продовжувач 50 м	шт.	1	3000,00	3000,00
14	14810000-2 Абразивні вироби	точільні, наждачні, обрізні круги				
			шт.			0,00
						0,00
						0,00
	ВСЬОГО					57360,00
ВОГНЕГАСНИКИ						
1	35110000-8 - Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	Вогнегасники				
		Вогнегасники ВП - 5	шт.	25	544,00	13600,00
		Щити протипожежні з ящиком для піска	шт.	1	5000,00	5000,00
	ВСЬОГО					18600,00
ЕЛЕКТРООБЛАДНАННЯ						
1	39710000-2 - Електричні побутові прилади	Електричні праски, Пилососи, Пральні та сушильні машини, тені				
		Праска PHILIPS GC 298 /70 для кабінету хореографії	шт.	1	1200,00	1200,00
		Тен для бойлера	шт.	8	250,00	2000,00
2	42710000-6 - Машини для виробництва текстильних виробів	Швейні машини				
		Швейна машинка Zinger Simple 3332	шт.	5	4690,00	23450,00
3	43830000-0 - Електричні інструменти	Електричні інструменти				
		столярна майстерня:				

		Дрель ударний BOSCH ASYLMPACT 500 c	шт.	1	1900,00	1900,00
		Аккумуляторная дрель-шуруповерт Bosch PSR 1200	шт.	1	1850,00	1850,00
		Дрель ударная Zenit ЗД-1100 MC	шт.	1	850,00	850,00
		Маленька болгарка 115 мм Sturm AG 9511	шт.	1	650,00	650,00
		Точильний станок для заточки свердл	шт.	1	1200,00	1200,00
		Електролобзик Фіолент	шт.	1	2500,00	2500,00
		Фрезер Zenit	шт.	1	1700,00	1700,00
		Шліфувальний станок ТС	шт.	1	4700,00	4700,00
		Вибраційна шліфмашина ручна	шт.	1	2500,00	2500,00
4	38311000-8	Електронні ваги та приладдя до них				
		Ваги електричні 300 кг	шт.	1	5500,00	5500,00
ВСЬОГО						50000,00
МАТЕРІАЛИ ДЛЯ ПОТОЧНОГО РЕМОНТУ						
1	44810000-1	Фарби, водоемульсійні фарби, емалі				
		Емаль алкідна ПФ – 266 Зебра 50 кг жовто – коричнева для підлоги	шт.	12	2710,00	32520,00
		Емаль алкідна ПФ – 266 жовто – коричнева Farbex для підлоги 2.8 кг	бан.	12	160,00	1920,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П біла глянцева 2.8 кг	бан.	112	170,00	19040,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П яскраво – голуба глянцева 2.8 кг	бан.	24	180,00	4320,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П бірюза глянцева 2.8 кг	бан.	12	180,00	2160,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П яскраво – жовта глянцева 2.8 кг	бан.	16	180,00	2880,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П світло- сіра глянцева 2.8 кг	бан.	10	165,00	1650,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П вишнева глянцева 2.8 кг	бан.	4	175,00	700,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П коричнева глянцева 2.8 кг	бан.	4	176,00	704,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П червона глянцева 2.8 кг	бан.	1	180,00	180,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П чорна глянцева 2.8 кг	бан.	1	178,00	178,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П салатова 2.8 кг	бан.	6	180,00	1080,00
		Емаль алкідна Farbex ПФ 115П кремдова глянцева 2.8 кг	бан.	12	172,00	2064,00
		Фарба водоемульсійна Sniezka (Україна) «УльтраБель» 10л.	відро	620	250,00	155000,00
		Барвіник Колорекс 0,25 л	шт.	100	49,00	4900,00
2	44830000-7	Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники				
		Шпаклівки, ґрунтовки, замазки, сольвент, заповнювач для швів				
		Сольвент 0.94 л/ 0.75 кг	шт.	35	22,00	770,00
		Шпаклювальна суміш ЕКО FINISH Novaplast – 42 для внутрішніх робіт 25 кг	міш	10	170,00	1700,00
		Шпаклівка Euro Izo (Туреччина) чорнова 30 кг	міш	10	160,00	1600,00
		Ґрунтовка глибокого проникнення Novaplast	л	50	9,00	450,00
3	24910000-6	Клеї				
		Клей для плитки «Момент» 25 кг	міш	50	140,00	7000,00
4	44110000-4	Конструкційні матеріали				
		Цегла, Цемент, Навіси, Лінолеум, Підлогове покриття, Паркет, Ролети, Кахель, піна монтажна, профіль				
		Цемент 500 ПЦ 2 «Зодчий» 25 кг	міш	80	75,00	6000,00
		Плитка облицовальна	м.кв.	150	250,00	37500,00
		Лінолеум колір «Дуб» сірий	м.кв.	550	240,00	132000,00
		Ламінат "Сірий дуб"	м.кв.	20	300,00	6000,00
		Піна монтажна	шт.	10	135,00	1350,00

5	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьюбінги та супутні вироби					
		Кран водорозбірний ½ (15) зовнішній Україна	шт.	15	85,00	1275,00
		Кран типу КРС колір хром ф 3 /4	шт.	20	480,00	9600,00
		Кран для підключення води в нерж обм. 500мм 1 /2 ВВ	шт.	4	65,00	260,00
		Кран холодної води – змішувач з економною подачею води	шт.	2	395,00	790,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
						0,00
6	44220000-8 - Столярні вироби	<i>Вікна, двері та супутні вироби</i>				
		Дверне полотно шпон Кароліна тип Прима глухі 900х 40х200 горіх (4.11) ФОРМЕТ	шт.	2	1600,00	3200,00
		Коробка дерев`яна дверна 100 х 80	шт.	2	157,00	314,00
		Листва напівкругла ПВХ 70*80 горіх	шт.	12	90,00	1080,00
		Рейка дерев`яна	м.пог.	300	16,00	4800,00
8	44530000-4 - Кріпильні деталі	<i>Саморізи, дюбеля, анкери, шурупи болти, гайки</i>				
		Саморіз по дереву 4.2*90 М.	шт.	200	0,35	70,00
		Саморіз по дереву 3.5*25 М.	шт.	500	0,35	175,00
9	44820000-4 - Лаки	<i>Лаки</i>				
		Лак алкідний Farbex ПФ 283 глянцевий 2.5 кг	кг	20	85,00	1700,00
10	44920000-5 Вапняк, гіпс і крейда	<i>вапно, гіпс</i>				
						0,00
11	44320000-9 - Кабелі та супутня продукція	<i>Кабелі, дроти</i>				
		Дріт	м	50	9,50	475,00
		Мережевий кабель	м	305	10,00	3050,00
12	19510000-4 Гумові вироби	<i>ізоляційна стрічка</i>				
						0,00
13	44190000-8 - Конструкційні матеріали різні	<i>Цвяхи,Фанера, Шарувата деревина, Деревностружкові плити, Деревноволоконні плити, Паркетна дошка, OSB</i>				
		Цвях будівельний 32 х 1.8	кг	5	25,00	125,00
		Цвях будівельний 100 х 4.0	кг	5	20,00	100,00
		Цвях будівельний 80 х 3.0	кг	5	20,00	100,00
		Цвях будівельний 70 х 2.5	кг	5	20,00	100,00
		OSB плита 10 мм	шт.	68	340,00	23120,00
14	31711140-6 Електроди	<i>електроди</i>				
						0,00
15	39190000-0 - Шпалери та інші настінні покриття	<i>Шпалери</i>				
	ВСЬОГО					474000,00
СПОРТИВНИЙ ІНВЕНТАР						
1	37450000-7 - Спортивний інвентар для полів і кортів	<i>М'ячі, тренажери</i>				
		М'ячі футбольні DEMI	шт.	10	490,00	4900,00
		М'ячі волейбольні Mikasa MV 5 PS	шт.	10	590,00	5900,00
		М'ячі баскетбольні WINNER Grippy	шт.	10	420,00	4200,00
						0,00
2	37420000-8 - Гімнастичний інвентар	<i>Обручі, мати</i>				
						0,00
		Мати	шт.	8	2500,00	20000,00
	ВСЬОГО					35000,00

М'ЯКИЙ ІНВЕНТАР

2	39515400-9 Жалюзі	жалюзі				
		Жалюзі	шт.	4	1770,00	7080,00
2	18130000-9 - Спеціальний робочий одяг	халати захисні, халати для прибиральниць, халати для медсестер, халат захисний для працівників кухні				
						0,00
		Халат для прибиральниць жіночий 48 - 56	шт.	8	350,00	2800,00
		Халат для медичної сестри 48 р.	шт.	1	470,00	470,00
		Халат захисний для працівників кухні (білий) 48 - 54	шт.	4	350,00	1400,00
		Спортивна форма	шт.	10	425,00	4250,00
		Коврики до фітнесу	шт.	30	300,00	9000,00
	ВСЬОГО					25000,00

МЕБЛІ

1	39110000-6 Сидіння, стільці та супутні вироби і частини до них	М'які крісла, Лавки, Стільці, Театральні крісла.				
						0,00
						0,00
2	39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи	Письмові столи, Столи, Книжкові шафи				
		Сейф для кабінету хімії для зберігання хімічних реактивів	шт.	1	5800,00	5800,00
		Секція для таблиць Ц-0,5	шт.	1	800,00	800,00
		Стіл лабораторний учнівський для кабінету хімії з мойкою	шт.	18	3800,00	68400,00
		Стіл учнівський двомісний з регулюванням по висоті	шт.	15	1000,00	15000,00
		Стілець Т-подібний з регулюванням по висоті	шт.	30	400,00	12000,00
	ВСЬОГО					102000,00

РАЗОМ ПО КЕКВ 2210

868534,82

ПРОГРАМИ

	Відпочинок та оздоровлення дітей (пришкільні табори)	Відпочинок та оздоровлення дітей (пришкільні табори)				
		Пришкільні табори				
		Розвиток фізкультури та спорту в навчальних закладах міста				

КЕКВ 2220

МЕДИКАМЕНТИ

1	33600000-6 - Фармацевтична продукція	Таблетки і розчини				
		Розчин йоду спиртовий 5% - 20 мл.	фл.	19	8,70	165,30
		Розчин брильянтовий зелений 1% - 20 мл	фл.	20	4,20	84,00
		Розчин Перекису водню 3 % - 50 мл	фл.	34	3,25	110,50
		Активоване вугілля 0, 25 № 10	упак.	40	3,00	120,00
		Настойка валер'янки 25 мл	фл.	16	5,20	83,20
		Настойка м'яти перцевої 25 мл	фл.	16	9,80	156,80
		Парацетамол 0,5 № 10	упак.	24	10,00	240,00
		Цитрамон № 10	упак.	16	7,00	112,00
		Папазол № 10	упак.	16	7,70	123,20
		Фурацилін 20 мг. № 10	упак.	7	10,00	70,00
		Каля перманганат	фл.	6	9,25	55,50
		Розчин аміаку 10% 50 мл	фл.	8	6,00	48,00
		Хлорамін 500 гр	упак.	1	350,00	350,00
		Розчин фармасепту (спирт) 96 % - 100 мл.	фл.	14	15,00	210,00
		Атропін 0,1% 1 мл.	амп.	3	3,00	9,00
		Кордіамін амп 2 мл.	упак.	1	30,00	30,00
		Еуфілін 2,4 % - 5 мл.	упак.	1	25,00	25,00
		Преднізолон- 30 мг – 1 мл	амп.	2	17,00	34,00
		Адреналін 0,1% 1 мл	упак.	1	30,00	30,00
		Кофеїн – бензонат натрію 1мл 10%	упак.	1	17,50	17,50

		Супрастин 2% 1 мл	упак.	1	140,00	140,00	
		Фізіологічний розчин ампульний	упак.	2	20,50	41,00	
		Димедрол 1% - 1 мл	упак.	2	25,00	50,00	
		Анальгін 50% 2 мл	упак.	1	28,00	28,00	
2	33140000-3 - Медичні матеріали	<i>Перев'язувальні матеріали; затискачі, шовні матеріали, лігатури, Шприци і інші медичні</i>					
		Вата медична гігроскопічна стерильна 100 гр.	упак.	8	10,50	84,00	
		Лейкопластир катушковий	шт.	8	14,50	116,00	
		Бинт марлевий стерильний 10x5	шт.	24	4,70	112,80	
		Мед.клей БФ-6	шт.	6	8,20	49,20	
		Трубчатий бинт №1	шт.	30	9,55	286,50	
		Трубчатий бинт №2	шт.	30	9,85	295,50	
		Марлеві пов'язки	шт.	80	1,00	80,00	
		Бинт марлевий нестерильний 10 x 5	шт.	14	7,00	98,00	
		Серветки марлева медична стерильні	пачка	7	7,90	55,30	
		Шприц ін'єкційний 2 мл.	шт.	10	2,00	20,00	
		Шприц ін'єкційний 5 мл.	шт.	10	2,40	24,00	
		Шприц ін'єкційний 10мл.	шт.	5	2,80	14,00	
	ВСЬОГО					3568,30	

КЕКВ 2240

ПОСЛУГИ

1	50310000-1 - Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	<i>Заправка картриджа, ремонт обладнання</i>				
		Заправка картриджів	раз	20	100,00	2000,00
		Ремонт компютерів	шт.	8	950,00	7600,00
		Ремонт принтерів	шт.	4	500,00	2000,00
2	50410000-2 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірвальних, випробувальних і контрольних приладів	Опломбування, ремонт і технічне обслуговування лічильників				
		Опломбування водяних лічильників				500,00
		Опломбування електричних лічильників				500,00
3	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробувань					
		Утилізація люмінесцентних ламп	шт.	100	10,70	1070,00
4	75250000-3 - Послуги пожежних і рятувальних служб	<i>Повірка вогнегасників</i>				
		Повірка вогнегасників <u>ВП-5</u>	шт.	49	100,00	4900,00
		Повірка кранкомплектів				3000,00
5	50720000-8 Послуги з ремонту і технічного обслуговування систем центрального опалення	<i>Гідравлічне випробування системи опалення</i>				
		Гідравлічне випробування системи опалення				5500,00
		Повірка манометрів				500,00
6	79810000-5 Друкарські послуги	<i>Виготовлення свідоцтв</i>				
		Виготовлення свідоцтв	шт.	65	35,00	2275,00
		Виготовлення атестатів	шт.	33	35,00	1155,00
		Висвітлення інформації ЗМІ				17840,00
		Зв'язок				4080,00
		Підключення до мережі Wi-Fi				40000,00
		Програма "Харчування"				2500,00
7	71320000-7 Послуги з інженерного проектування					
		Лабораторні дослідження (на харчоблоках води)				2000,00
		Доставка підручників				12500,00
		Вивезення твердих побутових відходів				4850,00
		Профілактика				11343,00
8	50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки	<i>ремонт обладнання</i>				
		Ремонт обладнання				
9	45420000-7 Столярні та теслярні роботи	<i>монтаж підвісних стель, встановлення вікон та дверей, монтаж ролетів, жалізей, мотаж віконної та двірної фурнітури, роботи з деревом</i>				

		Монтаж стелі підвісної (307 М.КВ.)				54200,00
		Пожежна сигналізація				195000,00
		Поточний ремонт кабінету хімії	каб			224800,00
		Поточний ремонт медпункту	каб			80000,00
	ВСЬОГО					680113,00

КЕКВ 3110

ПРЕДМЕТИ ТА МАТЕРІАЛИ ДОВГОСТРОКОВОГО ВИКОРИСТАННЯ

1	39210000-4 Машини для обробки даних	<i>комп'ютери</i>				
		Комп'ютери	шт.	8	15625,00	125000,00
						0,00
2	30237200-1 Комп'ютерні аксесуари	<i>копіювальний апарат</i>				
						0,00
						0,00
3	32320000-2 Телевізійне та аудивізуальне обладнання	<i>телевізори</i>				
		Мультимедійна дошка ІТ-ТВ1921-ST	шт.	2	32890,00	65780,00
						0,00
4	39710000-2 Електричні побутові прилади					
		Тестомес Alimacchine SM20VET2V	шт.	1	39400,00	39400,00
		Сковорода електрична СЕ-0,25	шт.	1	14800,00	14800,00
		Машина очистки овочів МОО-1	шт.	1	15800,00	15800,00
5	39160000-1 - Шкільні меблі					
		Шкаф витяжний для кабінету хімії	шт.	1	12000,00	12000,00
		Стіл демонстраційний для кабінету хімії	шт.	1	6000,00	6000,00
6	39120000-9 - Столи, серванти письмові столи та книжкові шафи					
		Обладнання для навчального кабінету	шт.	2	10650,00	21300,00
7	44210000-5 Конструкції та їх частини					
	ВСЬОГО					300080,00
	<i>Директор школи</i>					Л.В. Бігун
						підпис м.п.